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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCi DETAYINDA iCMAL

Yil: 2019
il: SAMSUN

iice: CARSAMBA

icmal Durumu: Normal

Sira il ilge Mabhalle / Kdy
No
1 SAMSUN CARSAMBA A.KAVACIK
2 SAMSUN CARSAMBA A.KAVACIK
3 SAMSUN CARSAMBA A.KAVACIK
4 SAMSUN CARSAMBA AKCATARLA
5 SAMSUN CARSAMBA AKCATARLA
6 SAMSUN CARSAMBA BEYLERCE

Kullanic: SERPIL ERAKMAN
Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM

Isletme No

gz
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P
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ICMAL - 1

! BU ICMAL KESIN iCMAL OLARAK KULLANILAMAZ !

Dilekge No isletme Adi Baba Adi
18 BILAL TURK FERUDUN
20 MEHMET TAS NECATI

42 DURMUS ARSLAN MEHMET

3 GULNUR UYSAL AHMET

55 MUSTAFA BALCANCI SUKRU

4 OZYILMAZ

Dogum Tarihi

14/12/1984
16/12/1969
11/04/1969
15/05/1972
15/06/1970

Tiir

CELTIK
CELTIK
CELTIK
BUGDAY
CELTIK
BUGDAY

Destekleme Destekleme
Alani(da) Miktari(TL)
38,000 304,00
86,696 693,58
46,248 369,98
22,315 189,68
14,000 112,00
132,500 1.126,25
Sayfa No:1/1

Rapor No :01.0183
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCi DETAYINDA iCMAL

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA

CALTI
DAMLATAS
DAMLATAS
DEMIRLI
DEMIRLI
DEMIRLI
DEMIRLI
DENIZLER
DENIZLER
DENIZLER
DENIZLER
DENIZLER
DENIZLER
DENIZLER
DENIZLER
DIKBIYIK
DURAKBASI
EGERCILI
EGERCILI

Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM
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ICMAL - 1

SALIH SARGIN
MEHMED CiCOS
INAN OZTURK
HUSEYIN AY
BASIR IBATSALI
SELIM SEZER
ERHAN IS

iIBRAHIM KARACALI
RESUL EKICI
MEHMET SEZGIN
HASAN AYDIN
HASAN AYDIN
HASAN AYDIN
KADIR TOMAKIN
UMIT YASAR KISLA
ADIL KARACA
SEDAT ARIK
GULDEM GAKIR
ERGUL TOPGU

HARUN
MEHMET
ABDULLAH
YASAR
NECMi
NIHAT
SAFFET
VEYSEL
HASAN
AHMET
NURETTIN
NURETTIN
NURETTIN
CEVAT
TAHSIN
SABAN
FAHRETTIN
HUSNU
ADIL

14/08/1973
20/09/1973
10/10/1983
05/01/1979
10/10/1977
01/01/1978
22/10/1973
19/11/1978
01/01/1958
12/06/1949
10/07/1981
10/07/1981
10/07/1981
01/11/1963
23/12/1975
15/02/1980
10/07/1977
07/11/1986
03/05/1975

CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
BUGDAY
CELTIK
SOYA
CELTIK
SOYA
SOYA
SOYA
ARPA
ARPA

34,500
16,232
106,706
21,921
68,910
30,000
186,763
21,000
13,644
15,000
43,099
36,822
18,238
149,397
36,660
37,500
20,000
17,500
32,488

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

276,00
129,86
853,65
175,38
551,28
600,00
1.494,11
168,00
109,15
300,00
366,34
294,57
364,76
1.195,17
733,20
750,00
400,00
148,75
276,15



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCi DETAYINDA iCMAL

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA

GUZPINAR
GUZPINAR
GUZPINAR
IRMAKSIRTI
KARABAHCE
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
KARAKULAK
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KARAMUSTAFALI 62*******36
KARAMUSTAFAL| 64*******5g8

Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM

54
59
23
16
14
51
51
47

75
25
44
44
48
48
66
68
35
67

ICMAL - 1

TEMEL YALCIN
HAMZA SOYKAN
SEVKET INAN

ERGUN EREL

METIN CiCOS

YAHYA OZYER
YAHYA OZYER
MEHMET ARSLANBAY
ISMAIL AKSU

SAIT OZDEMIR
YAHYA OZDEMIR
NAMIK ARSLANBAY
NAMIK ARSLANBAY
ISMAIL ARSLANBAY
ISMAIL ARSLANBAY
MAHMUT KARAKULAK
SERVET KARAKULAK
RECEP KURNAZ
ISMAIL GUNGOR

HASAN
NURI
SELCUK
HUSEYIN
MEHMET
MAZHAR
MAZHAR
BEKIR SAMI
MUHSIN
IBRAHIM
ISMAIL
HASAN
HASAN
IBRAHIM
iBRAHIM
MEHMET
ILYAS ZEKI
VEHBI
MEVLUT

08/05/1941
01/03/1954
02/03/1985
01/06/1950
23/03/1981
20/09/1975
20/09/1975
15/09/1955
24/01/1985
01/05/1960
12/02/1962
05/04/1959
05/04/1959
07/10/1963
07/10/1963
15/06/1964
01/04/1974
15/05/1978
10/07/1952

SOYA
SOYA
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
SOYA
BUGDAY
SOYA
SOYA
CELTIK
SOYA
CELTIK
SOYA
SOYA
SOYA
SOYA
SOYA

20,000
22,500
10,000
11,170
16,232
56,000
35,000
38,753
31,300
25,000
50,000
31,846
17,000
48,409
33,699
24,932
18,222
17,500
17,500

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

400,00
450,00
200,00

89,36
129,86
448,00
700,00
775,06
266,05
500,00

1.000,00
254,77
340,00
387,28
673,98
498,64
364,44
350,00
350,00
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCi DETAYINDA iCMAL

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

KIZILOT
KIZILOT
KIZILOT
KIZILOT
KIZILOT
KIZILOT
KIZILOT
KOCAKAVAK
KOCAKAVAK
KUMARLI
KUMTEPE
KUMTEPE
KUMTEPE
KUMTEPE
KUSHANE
KURTUN
KURTUN
OVACIK
PASAYAZ

Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM
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ICMAL - 1

MEHMET KARKUCAK
MEHMET KARKUCAK
FIKRI OZARSLAN
SINAN BALCI
MEHMET NAHIR
KAMIL ALAKUS

ALl YUKSEL DOGAN
ISMET KONUK
AHMET KONUK
OMER YILMAZ

ILYAS SECKIN
YASAR SECKIN
ISMAIL KILIC

YUSUF REMZi ERDONMEZ
VOLKAN ALISAN
YASAR ARI

ISMAIL AYDIN

ERCAN DALMIS
FERIDUN BATLICANCI

ALi

ALi
MEHMET
NURETTIN
EKREM
ISHAK
ALI
HASAN
KANI
KAMURAN
YASAR
ILYAS

ALi
DURSUN
MUHITTIN BAHA
HUSEYIN
ARIF
ZOHTU
HAMDI

10/03/1981
10/03/1981
01/12/1947
29/12/1955
01/01/1963
04/11/1939
07/01/1985
20/04/1977
01/01/1964
20/03/1974
25/03/1988
01/09/1945
01/05/1947
14/10/1958
27/01/1984
01/01/1950
25/03/1981
08/02/1970
01/01/1963

CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
SOYA
SOYA
SOYA
CELTIK
CELTIK
SOYA
CELTIK
SOYA
SOYA
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
BUGDAY
CELTIK

50,000
50,000
44,297
10,000
32,500
77,500
22,500
17,872
6,232
47,343
44,854
50,000
40,000
181,632
20,000
17,190
31,573
40,000
12,000

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

400,00
1.000,00
354,37
80,00
650,00
1.550,00
450,00
142,98
49,86
946,86
358,83
1.000,00
800,00
1.453,06
400,00
137,52
252,58
340,00
96,00



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCi DETAYINDA iCMAL

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN
SAMSUN

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA
CARSAMBA

PASAYAZI
SAHILKOY
SAHILKOY
SARAGLI
SARAGLI
SARICALI
SEYHHABIL
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR

Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM
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ICMAL - 1

BULENT KESKIN
NECMIYE GUNDOGDU
MEHMET CAGLAR
EROL AKSAN

NURI SENER
MUHITTIN BAHA ALISAN
HUSEYIN ASAN
TUFAN SAHIN

KASIF GELIK
ABDULLAH ERMIS
SEZAI DIK

MEHMET OZTEKIN
SELAMI 0Z

HASAN CANTURK
iSMET YILDIRIM
MEHMET YILDIRIM
MUSTAFA CELIK
MITHAT VEZIROGLU
ADEM SAHIN

AYHAN
IBRAHIM
iDRiS

ISMAIL
DAVUT

ARIF ASAN
ABDULLAH
BAHRI
MEHMET
IBRAHIM
YUSUF
FARUK
FAHRI
MUSTAFA
SELAHATTIN
SELAHATTIN
MEHMET
ISMAIL
AHMET

21/10/1978
04/03/1972
10/10/1978
14/08/1982
15/01/1975
08/09/1957
01/05/1975
28/10/1996
19/05/1987
20/10/1958
01/02/1972
19/08/1959
08/09/1975
01/10/1963
20/02/1967
09/10/1963
04/08/1962
02/03/1941
21/04/1965

CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
BUGDAY
SOYA
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK
CELTIK

32,000
20,500
76,200
25,000

9,865
70,000
17,601
29,810
42,380
26,280
41,973
42,571
58,838
56,118
51,821
64,586
27,485
37,402
48,404

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

-

256,00
164,00
609,60
500,00

83,85

.400,00

140,81
238,48
339,04
210,24
335,78
340,56
470,71
448,94
414,57
516,69
219,87
299,22
387,23



. o
M

T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019

CIFTCi DETAYINDA iCMAL

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN CARSAMBA
SAMSUN TERME
Duzenleyen

Kullanic: SERPIL ERAKMAN

TASDEMIR
TASDEMIR
TASDEMIR
TILKILI
TILKILI
USTACALI
USTACALI
USTACALI
USTACALI
USTACALI
Y.AGCAGUNEY
YESILOVA
ZUMRUT
SANCAKLI

Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM
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ICMAL - 1

SALAHADDIN SAHIN
MEHMET OZTURK
MUSTAFA GUZEL
ZiYA AK

NURETTIN YILMAZ
ABDULLAH KURU
ABDULLAH KURU
ISMAIL KURU
ISMAIL KURU
KASIM KOCAMAN
YUKSEL AYDEMIR
HAMI SARAC
MEHMET UZUNOGLU
iSA SOZEN

Kontrol Eden

MUSTAFA
YAKUP
BEKIR
MUSTAFA
YUSUF
ISMAIL
ISMAIL
MEHMET
MEHMET
MAHIR
YASAR
NIYAZI
MUSTAFA
NAZMI

01/05/1940
01/04/1944
08/02/1966
11/10/1954
01/01/1952
19/09/1982
19/09/1982
02/02/1956
02/02/1956
10/07/1953
01/09/1961
05/11/1978
20/02/1974
07/05/1955

TOPLAM

CELTIK
CELTIK
CELTIK
SOYA
CELTIK
CELTIK
SOYA
BUGDAY
SOYA
SOYA
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
SOYA

Onaylayan

38,952
26,029
83,611
23,021
25,965
129,386
15,000
55,082
20,000
15,000
21,755
19,980
13,258
7,765
3.840,333

Sayfa No:1/1
Rapor No :01.0183

311,61
208,24
668,89
460,42
207,72
1.035,09
300,00
468,20
400,00
300,00
184,91
169,83
112,69
155,30
42.979,85



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

imza

Kullanic: SERPIL ERAKMAN
Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM

Sayfa No:1/1

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGi 2019
CiFTCi DETAYINDA iCMAL
ICMAL -1
Adi Soyadi Adi Soyadi
AdiI Soyadi
Gorevi
Gorevi
Gorevi
Tarih
Tarih
Tarih
imza
imza
Rapor No :01.0183



T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIGI

YURT iCi SERTIFIKALI TOHUM KULLANIM DESTEGI 2019
CIFTCi DETAYINDA iCMAL

ICMAL - 1

Kullanici: SERPIL ERAKMAN Sayfa No:1/1
Tarih / Saat :12/12/2019 4:00:52 PM Rapor No :01.0183



